
1 

 

Základní škola Uničov 
Pionýrů 685, 783 91 Uničov 

   tel: +420 585 053 427, +420 739 285 192 

IČ: 646 27 501, datová schránka: zci6sie 

e-mail: skola@zspionyru.cz, web: www.zspionyru.cz 

 
 

 

 

DODATEK Č.1 KE ŠKOLNÍMU ŘÁDU 

 
 

 

Vypracovala: 

 

 

Ing. Andrea Mrázová, ředitelka školy 

 

Dodatek č. 1 byl projednán pedagogickou radou dne: 

 

 

12. 10. 2023 

 

Dodatek č. 1 byl projednán a schválen Školskou radou dne: 

 

 

12. 10. 2023 

 

Dodatek školního řádu nabývá účinnost dne: 

 

 

13. 10. 2023 

 

 

Tento dodatek tvoří součást školního řádu. Dodatek č. 1 doplňuje kapitolu č. 4 - Podmínky 

zacházení s majetkem školy ze strany žáků. 

 

 

Podmínky zacházení s majetkem školy ze strany žáků 
 

U každého svévolného poškození nebo zničení majetku školy, majetku žáků, učitelů či jiných osob je 

vyžadována úhrada od zákonného zástupce žáka, který poškození způsobil. 

Při úmyslném poškození majetku může škola žádat náhradu škody až do výše sta procent pořizovací 

ceny majetku, dle stavu zjištěného v účetní evidenci. O vzniku škody na majetku školy budou písemně 

informováni zákonní zástupci žáka, který škodu způsobil. Zákonným zástupcům bude doložena 

daňovým dokladem cena za opravu, popřípadě za zakoupení nového výrobku. Při závažnější škodě 

nebo nemožnosti vyřešit náhradu škody s rodiči je vznik škody hlášen Policii ČR, případně orgánům 

sociální péče.  

 

                                                                                                              Ing. Andrea Mrázová, ředitelka školy  

 


		2024-10-15T17:44:02+0200
	Ing. Andrea Mrázová




